



आयुर्विज्ञान में राष्ट्रीय परीक्षा बोर्ड नई दिल्ली

दिनांक: 01.03.2022

सूचना

विषय: नीट-एमडीएस 2022 के आयोजन की संशोधित तिथि और आवेदन विंडो को फिर से खोलने के संदर्भ में

1. एनबीईएमएस नोटिस दिनांक 18.02.2022 की निरंतरता में, नीट-एमडीएस 2022 परीक्षा अब **2 मई 2022 (सुबह 9:00 बजे से दोपहर 12:00 बजे तक)** को आयोजित की जाएगी।
2. नीट-एमडीएस 2022 के लिए आवेदन जमा करने हेतु ऑनलाइन आवेदन विंडो, जिसे 24 जनवरी 2022 को बंद कर दिया गया था, को अब नीचे दिये गए विवरण के अनुसार फिर से खोल दिया जाएगा, ताकि इंटरशिप पूरा करने के लिए संशोधित कट-ऑफ तिथि (यानि 31 जुलाई 2022) को देखते हुए इच्छुक उम्मीदवार नीट-एमडीएस 2022 के लिए आवेदन कर सकें।

ऑनलाइन आवेदन जमा करने के लिए पंजीकरण विंडो को फिर से खोलना	21 मार्च 2022 (3 बजे दोपहर से) 30 मार्च 2022 (रात 11:55 बजे तक)
एडिट विंडो (केवल 21.03.2022 से 30.03.2022 के दौरान आवेदन जमा करने वालों के लिए)	1 अप्रैल 2022 से 4 अप्रैल 2022 तक
दोषपूर्ण/गलत छवियों को सुधारने के लिए चयनात्मक एडिट विंडो (केवल 21.03.2022 से 30.03.2022 के दौरान आवेदन जमा करने वालों के लिए)	11 अप्रैल 2022 से 13 अप्रैल 2022 तक
प्रवेश पत्र जारी करना	25 अप्रैल 2022
परीक्षा की तिथि	2 मई 2022

3. जिन उम्मीदवारों ने 4 जनवरी 2022 से 24 जनवरी 2022 के दौरान NEET-MDS 2022 के लिए पहले ही अपना आवेदन जमा कर दिया है और सफलतापूर्वक परीक्षा शुल्क का भुगतान कर दिया है, उन्हें उपरोक्त एडिट विंडो के दौरान अपने आवेदनों को एडिट करने की अनुमति नहीं दी जाएगी।
4. किसी भी प्रश्न के लिए, कृपया एनबीईएमएस कैंडिडेट केयर सपोर्ट से 022- 61087595 पर संपर्क करें या NBEMS को ईमेल आईडी: helpdesknbexam@natboard.edu.in या एनबीईएमएस संचार वेब पोर्टल: <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main> पर लिखें।



एनबीईएमएस



NATIONAL BOARD OF EXAMINATIONS IN MEDICAL SCIENCES NEW DELHI

Dated: 01.03.2022

NOTICE

Subject: Revised Date for Conduct of NEET-MDS 2022 and Re-opening of the Application Window

1. In continuation of NBEMS notice dated 18.02.2022, the NEET-MDS 2022 shall now be conducted on **2nd May 2022 (9:00AM to 12:00 PM)**.
2. The online application window for submission of applications for NEET-MDS 2022 which was closed on 24th January 2022 shall now be reopened as per details mentioned below, in order to enable desirous candidates to apply for NEET-MDS 2022 in view of the revised cut-off date for internship completion (i.e. 31st July 2022).

Re-opening of Registration window for submission of Online Application	21 st March 2022 (3PM Onwards) to 30 th March 2022 (Till 11:55PM)
Edit Window (Only for those submitting applications during 21.03.2022 to 30.03.2022)	1 st April 2022 to 4 th April 2022
Selective Edit Window to rectify Deficient/Incorrect Images (Only for those submitting application during 21.03.2022 to 30.03.2022)	11 th April 2022 to 13 th April 2022
Issuance of Admit Cards	25 th April 2022
Date of Examination	2 nd May 2022

3. Candidates who have already submitted their applications and successfully paid the examination fee for NEET-MDS 2022 during 4th January 2022 to 24th January 2022 shall not be allowed to edit their applications during aforementioned windows.
4. For any query, please contact NBEMS Candidate Care Support at 022 – 61087595 or write to NBEMS at Email ID: helpdesknbeexam@natboard.edu.in or at NBEMS Communication Web Portal <https://exam.natboard.edu.in/communication.php?page=main>



NBEMS